Ona göre, rihle
faaliyetlerinin başlangıç tarihinin hicri birinci asırdan önce olmadığının
tespit edilebilmesi, hadislerin öncelikle belirli merkezlerde oluştuğunu
göstermesi açısından önemli bir kanıt olacaktı. Juynboll'a göre ilk defa
hadis için yolculuk yapan kimse, Ma'mer b. Raşid (ö. 154/770)'dir. Bu
tespitten hareketle Juynboll, ilim merkezleri arasındaki hadis alış verişinin
Ma'mer'den sonra başladığını düşünmektedir (s. 95 vd.).

Juynboll'un gösterdiği kaynağa bakıldığında onun metni, aynı ifade
lere yer veren diğer kaynaklada karşılaştırmadan iktibas ettiği görülür.